〒０２０－８６８８

岩手県盛岡市中央通１－２－３

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

2023 年６月 12 日

各 位

株式会社岩手銀行

投資専門子会社の商号等について

株式会社岩手銀行（頭取 岩山 徹）は、本年度４月からスタートさせた「第 21 次中期

経営計画～地域価値共創プラン～」の施策の一環として、当行 100％出資の子会社となる

投資専門子会社を設立する旨お知らせしておりましたが、このたび、会社名および代表取

締役就任予定者につきまして下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

当行は、今後も地域との共存共栄を目指し、地域の社会的価値と経済価値の向上に資す

る取組みを積極的に進めてまいります。

記

１．今般決定した事項

（１）会 社 名  いわぎん未来投資株式会社

（２）代表取締役  西山 忍（現 当行フロンティア事業室調査役）

２．今後の予定

（１）設 立 予 定      2023 年 7 月

（２）開 業 予 定      2023 年 10 月

詳細につきましては、順次お知らせいたします。

以  上

 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社岩手銀行 フロンティア事業室 小巖

電話：019－623－1111（代表）